
横山～月・山東方面ゆき

横山車庫 8:01

竜川公民館 8:02

秋葉発電所口 8:06

綱繰 8:07

月島 8:11

伊砂上 8:16

伊砂橋 8:17

船明 8:20

島町 8:21

上臈塚 8:22

光が丘中学校前 8:23

山東 8:24

山東～月・横山方面ゆき

運行日
注意

山東 12:55 14:00

光が丘中学校前 12:56 14:01

上臈塚 12:57 14:02

島町 12:58 14:03

船明 12:59 14:04

伊砂橋 13:01 14:06

伊砂上 13:02 14:07

月島 13:07 14:12

綱繰 13:11 14:16

秋葉発電所口 13:12 14:17

竜川公民館 13:16 14:21

横山車庫 13:17 14:22

天竜区役所まちづくり課　（９２２―００２７）　　

遠州鉄道天竜営業所　   （９２５―２１２５）

☆大白木線

～市バスの運行は横山小・上阿多古小開校日のみです～

問合せ先：


